
Uchwała Nr XXV/243/08.
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 3 lipca 2008 roku

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii  zaszeregowania 
i  wartości jednego punktu w złotych dla poszczególnych kategorii zaszeregowania 
pracowników  nie  będących  nauczycielami  zatrudnionych  w  placówkach 
oświatowych  i  Zespole  Świetlic  Profilaktyczno-Wychowawczych  dla  których 
organem prowadzącym jest Miasto Wodzisław Śląski.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r.  Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  § 2 pkt 2 oraz § 3 ust.  4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r, w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach oświatowych 
i Zespole Świetlic Profilaktyczno - Wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Wodzisław Śląski:

     1) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 700 złotych,
2) wartość jednego punktu dla poszczególnych kategorii zaszeregowania w kwocie 3,50 zł.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XXII/270/2000 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 września 2000r. 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz uzgodnienia  wartości  jednego 
punktu  w  złotych  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  pracowników  zatrudnionych 
w Miejskim Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Wodzisławiu Śląskim oraz dla pracowników 
administracyjno-obsługowych  placówek  oświatowych,  dla  których  Miasto  Wodzisław  Śląski  jest 
organem prowadzącym. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 marca 2008r.

Przewodniczących
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


